The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Seruitus a  
cum uariis

Bonus eciam si seruiat liber est, malus autem si regnat seruus est, nec unius hominis sed, quod grauius est, tot dominorum, quot uiciorum.

Augustinus libro III. de ciuitate Dei.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

seruiat] seruat P V<sup>1</sup>, seruit V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; autem] aut V<sup>2</sup>, et *add.* P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; nec] est *add.* P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>